ąl
Konsystorza Jeneralnego halissidgo po.-tan.-i -
wia przez trzykrotne ogłoszenie w pismach
publicznych w terminach miesięcznych wez
wać wspomnionego Stanisława Bojarskiego
dla stawienia się w Sądzie rzeczonym w celu
złożenia wniosków i dopilnowania praw swo
ich, w przeciwnym bowiem razie sprawa
zaocznie prowadzoną będzie (podpisano) Ks.
Pollner prezydiljący i X. Falkiewicz Notar-
jusz. Zgodność z orygi .alem poświadcza
w Kaliszu dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1883 r.
Sekretarz podpisano Ks. AV. Albin.

Wzywa się Stanisława Bojarskiego we wsi
Żychlinie, powiecie Konińskim zamieszkałeś,
a obecnie z miejsca swego pobytu niewia
domego, ażeby najdalej po upływie miesięcy
trzech od daty niniejszego ogłoszenia w Są
dzie Konsystorza Jeneralnego Kaliskiego o-
sobiście lub przez pełnomocnika należycie u-
powążnionego stawi!

DWA LOKALE
po 6 obszernych pokojów, z kuchniami iwszel-
kicmi wygodami, są do wynajęcia od św. Ja
na za przystępną cenę, przy ul. Marszałkow
skiej M 52. Wiadomość na miejscu. 2373

eleganckie od rs. L w wielkim wyborze. Ul.
5V spólna Ml. 3 242S

Tabella Listów Zastawnychmm Eiasta ŁODZI,
wylosowanych w d. 2 (14) Czerwca 1883 r.

Listy Zastawne Serji I-ej.
LOSOWANIE 18-te.

fcisty Zastawne 1,000 rublowe*
M M tl}7, 136. 151. 166, 262, 456, 499.

Listy Zastawne 500 rublowej
M M 2055, 2237. 2253. 2314. 2333, 2438, 2447.

Listy Zastawne 250 rublowe:
M M 4018, 4022. 4130, 4247, 4273, 4324, 4418, 4419, 4523, 4590, 4634.

Listy zastawne Serji I przedstawiane do zapłaty, zwracane być winny z 18 kuponami,
listy Serji II z 3 kuponami i lisiy Serji III z 15 kuponami.—Nominalna wartość brakujących
kuponów potrącaną będzie z należności za listy.

Na żądanie właścicieli listów wylosowanych, zapłata za takowe może być dopełnioną
przed d. 20 Października (1 Listopada) 1883 r., za potrąceniem dyskonta w stosunku pół %
od sta na miesiąc.

Listy- zastawne po upływie 30 lat, a kupony po upływie 10 lat od daty ich płataoeci,
traeą swoją wartość. 1820

—.......

Listów Zastawnych wylosowanych w poprzednich ciągnieniach, dotąd
do zapłaty nie przedstawionych, z wyszczególnieniem ilości kuponów,

z jaką zwracane być winny.

Listew ZststctwimiX

w Łodzi,i dnia 2 (14) Czerwca 1883 r.

6-ej po południu, sprzedane zostaną
przez publiczną licytację meble, sprzęty do
mowe, maszyny do szycia, laski i rozmaite
towary do wyrobu parasolek służące ^War
szawie przy ul. Nalewki w domu Jw 19. Spis
towarów i rzeczy przejrzeć można w kancc-
larji podpisanego Adwokata przy ul. Długiej

26.—Warszawa d. 7 (19) Czerwca 1883 r
i]mdp.) Józef Domański Adw. Przys. 1815

Majątek Ziemski
do sprzedania, 24 wiorst szosą od Warsza
wy przez Mokotowskie rogatki. Rozległości
włók 24 i 8 mórg, z kompletnym inwenta
rzem martwym i żywym budowle dobre i za-
siewy. — Wiadomość udzieli szwajcar hotelu
Drezdeńskiego. 2528